Tên đơn vị:…………………..
………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THIẾT LẬP

TRANG TIN ĐIỆN TỬ TRÊN INTERNET
1.Tên cơ quan chủ quản:
……

……
2.Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp thiết lập Website:
……

……
3. Nội dung, loại hình tin, tần số cập nhật thông tin, đối tượng phục vụ, phạm vi cung cấp thông tin:

 - …………………………………………………………………………………
 - ………………………………………………………………………………...
 - …………………………………………………………………………………
 - …………………………………………………………………………………
 4. Nguồn tin:
……

……
5. Số trang Web (dung lượng thông tin):
……

6. ICP hoặc ISP kết nối hoặc ký sinh:
 …..
7. Số thành viên tham gia làm trang Web
……

8. Người chịu trách nhiệm
……
Chức danh::
……
9. Trụ sở:
……
Điện thoại:
……
Fax:
……
Website:
……
Email:
……
Cam đoan thực hiện đúng tại Nghị định 97/2008NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên Internet.
Nơi nhận:
                                Chữ ký người đứng đầu cơ quan, tổ chức
- Bộ TTTT

                                   doanh nghiệp
- Sở TTTT                                                 ( ký tên và đóng dấu)
- Lưu VT